
Vorname Name Adresse Plz Ort Tel. privat Handy Geburtstag Mail

Ludger Althoff Färenbruch 27a 59071 Hamm 02388/34213 0163/6412011 12.01.1964 info@zauberer-ludgero.de

Christian Bröcker Stephansweg 31 32052 Herford 05221/275810 0172/8327011 16.01.1976 christian.broecker@teleos-web.de

Thomas Bubig Fichtestr. 33a 32052 Herford 05221/ 25130 0175/6230884 18.07.1961 samoti@web.de

Ralph Diehm Brinkmannstr. 2 33428 Harsewinkel 05247/1321 0177/7163550 18.08.1954 raldie@runbox.com

Frank Dörries Mozartstr. 12 32683 Barntrup 05263/4578 0172/5229557 16.05.1952 charly-doerries@t-online.de

Daniel Dück Schleebergerstr. 62 59320 Enningerloh 02524/929320 0176/89077217 07.06.1995 daniel.dueck@gmx.net

Lutz Ermshaus Schneiderstr. 25 33613 Bielefeld 0521/325767 0170/9841303 15.09.1975 info@lutz-ermshaus.de

Robert Fislage Hans-Böckler-Str. 50 59302 Oelde 02522/4657 0171/4059994 04.09.1951 info@stolina.de

Dieter Heide Am Plaßgraben 18 33818 Leopoldshöhe 05208/9578715 0176/41694310 08.05.1959 heide_dieter@t-online.de

Lina Heide Mittelstr. 103 32657 Lemgo 0151/59423881 21.06.1995 lina-heide@web.de
Helge Hill Wilhelm-Raabe-Strasse 23 31787 Hameln 0162/ 9206077 29.07.1966 Helge.hill@t-online.de

Annegret Kalwa Pfauenweg 10 32549 Bad Oeynhausen 05731/741211 0172/5658823 16.07.1954 akalwa@gmx.de

Jürgen Kalwa Pfauenweg 10 32549 Bad Oeynhausen 05731/741211 0173/5210299 01.02.1949 juergen.kalwa@teleos-web.de

Karlheinz Knauer Detmolder Str. 650 33699 Bielefeld 05202/ 926450 02.12.62 kalle@derbezauberndekalle.de
Ralf Koppmair Alex-Weiss-Str. 6 32357 Bünde 05223/687259 0172/9737139 11.01.1963 info@koppmair.de

Irmtraud Kowal Schratweg 1 32683 Barntrup 05263/2669 0177/5768587 22.08.1944 flaminia.kowal@t-online.de
Christian Lopergolo Katharinenstr. 9 49201 Dissen 0172/5660562 26.02.1980 c.lopergolo@gmx.de

Bernhard Luksch Danziger Str. 1 32427 Minden 0571 / 9741543 0160 / 599 46 36 02.01.1970 bernhard@luksch-online.de
Marc Mense August Claas Str. 50 33428 Harsewinkel 05247/409647 0152/09668440 info@marc-mense.de

Joachim Rau Endebutt 10 32120 Hiddenhausen 05221/67667 0170/7347667 15.11.1956 Jo.Rau@freenet.de

Simone Rau Endebutt 10 32120 Hiddenhausen 05221/67667 01.10.1997 info@simone-entertainment.de

Carsten Risse Schrewenfeld 9 59581 Warstein-Allagen 02925/800124 0172/7520920 24.06.1976 carsten.risse@t-online.de

Benjamin Schlüter Am Rapsfeld 6 33659 Bielefeld 0521/5436648 0173/4772279 21.04.1983 benjamin-schlueter@gmx.de

Sarah Schlüter Am Rapsfeld 6 33659 Bielefeld 0521/5436648 0176/23397799 16.05.1988 info@zauberhafter-spass.de

Marco Schlüter Flurstr. 13 33790 Halle Westf. 0172-5608977 21.11.1975 marcoschlueter@gmx.de

Wilfried Seinsche Karl-Arnold-Str. 11 59329 Wadersloh 02523/923474 0173/2700326 wilfried.seinsche@t-online.de
Hakan Varol Konrad-Martin-Str. 6 33102 Paderborn 05251/2936318 0176/21683423 06.04.1962 hakanvarol@aol.com

Mario Westerwelle Bleichstr. 48a 33607 Bielefeld 0172/5258933 11.11.1981 info@mari-oh.de

Birger Werres Franz-Grochtmann-Str. 153 33334 Gütersloh 05241/2334016 0176/25459626 birgerwerres@gmail.com

Aspiranten

Thomas Kistner Ravensbergerstr. 47 33824 Werther 01520/539641 18.09.86 nertho@hotmail.com
Warm Justus Haustenbeckerstr. 28 33189 Schlangen 05252/973461 29.01.02 justus.warm@t-online.de
Upmeier Frank Südstr. 42 Vlotho 0160/96462831 20.03.63 frank@frankupmeier.de

Karrer Michael Thaddähusstr. 17 33415 Verl 05246/ 6021102 0152 297 482 57 13.07.04 luba.karrer@loseka.de
Zander Florian Stapenhorst Str. 42 Bielefeld 0162 9747357 04.11.80 F-Zander@gmx.de
Heuwinkel Jens Am Eichenpohl 18 32760 Detmold 05231/359261 0171/78 90 88 9 30.04.65 info@sauresani.de
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